Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 540/UFFS/2013 - AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO PROVISÓRIO - NOVEMBRO/2013 – CAMPUS ERECHIM-RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013, alterado pelo EDITAL Nº 522/UFFS/2013, torna público o Resultado

Provisório referente à concessão de Auxílios Socioeconômicos do mês de novembro

de 2013, Campus Erechim - RS.

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1115610042
CAMILA CHAVES RAEL

LAURETT

Permanência Indeferido
Análise socioeconômica

vencida

Moradia Indeferido
Análise socioeconômica

vencida

1215732049 DIANDRA CALGAROTTO
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1315502030
EDUARDO SILVETRINI

TONELLO
Moradia Deferido R$150,00

1015610118
MARLIZE DE LIMA

GOULART

Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

Chapecó-SC, 19 de novembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS